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Fənn proqramına Elm və Təhsil Nazirliyindən nəşr hüququ (qrif) o zaman alınır ki, sizin 

fənn Elm və Təhsil Nazirliyinin təsdiq etdiyi təhsil proqramında mövcuddur. 

Fənn proqramına Azərbaycan Tibb Universitetindən nəşr hüququ (qrif) o zaman alınır ki, 

sizin fənn universitet tərəfindən müəyyən edilmiş fəndir və tədris işçi planında mövcuddur.  
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4 – 2 rəy (universitet daxili və kənar) 
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nəşr hüququ (qrif) alınması üçün tələb olunan sənədlər 

 

1 – Kafedradan çıxarış 

2 – Fakültə elmi şurasından çıxarış 

3 – Tədris-metodik şuradan çıxarış (əgər şura varsa) 

4 – 2 rəy (universitet daxili və kənar) 

5 – Notariusdan təsdiq olunmuş ərizə forması (qrif almaq üçün) 

6 – Fənn proqramı möhürlənmiş və imzalanmış (möhür universitetin; imza proqramı tərtib 
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GİRİŞ 

 
 

    AKTS: 3 

    Bu kursda tibbə, fizioterapiya və reabilitasiyaya xas olan terminologiya, fizioterapiya və 

reabilitasiyanın tərifinə xas olan terminologiya, fizioterapiya və reabilitasiya tətbiqetmələrinə xas 

olan terminologiya, fizioterapiya və reabilitasiyada tədqiqat planlaşdırma terminologiyası və 

fizioterapiya və reabilitasiya ilə əlaqəli müzakirələr öyrəniləcəkdir. 

   Fənnin məqsədi : Kursun məqsədi tələbələrin tibbə aid ümumi terminoloji bilikləri, 

fizioterapiya və reabilitasiya ilə əlaqəli qiymətləndirmə, identifikasiya, proqram planlaşdırması 

zamanı işlənən terminologiyalardan düzgün istifadə etmə bacarıqlarını inkişaf etdirmək. 

    Tələbə nəyi bilməlidir: 

1. Ümumi tibbi terminləri 

2.Fizioterapiya və reabilitasiya ilə əlaqəli termin və anlayışları tanıyır. 

2. Fizioterapiya və reabilitasiya üçün xüsusi şərt və anlayışları olan nəşrləri oxuyur, başa düşür 

və müzakirə edir. 

3. Fizioterapiya və reabilitasiyada ümumi bir mövzuda bir terminologiyadan istifadə edərək 

yazılı və şifahi məlumat verməyi. 

Tələbə nəyi bacarmalidir  

Tibdə işlənən bir çox terminləri anlamalı 

Fizioterapiya və reabilitasiyaya xas olan terminologiyayı 

 Fizioterapiya və reabilitasiyanın tərifinə xas olan terminologiyayı 

 Fizioterapiya və reabilitasiya tətbiqetmələrinə xas olan terminologiyayı  

Fizioterapiya və reabilitasiyada tədqiqat planlaşdırma terminologiyasını anlamalıdır. 

Tələbə nəyə yiyələnməlidir:  

Tibbi terminologiyanı fizioterapiya və reabilitasiya sahələrində tədris və istifadə etmeyi tam 

bilməlidir. 

PROQRAM 

   Bu kursda  tələbə tibbi terminologiyanı, fizioterapiyada qiymətləndirmə, identifikasiya, 

proqram planlaşdırması və fizioterapiya prosesi zamanı işlənən terminologiyanı yerində və 

düzgün istifadə etmək bacarıqlarını inkişaf etdirməyə nail olmalıdır.  Fizioterapiya və 

reabilitasiyaya xas olan terminologiya, fizioterapiya və reabilitasiyanın tərifinə xas olan 

terminologiya, fizioterapiya və reabilitasiya tətbiqetmələrinə xas olan terminologiya, 

fizioterapiya və reabilitasiyada tədqiqat planlaşdırmasına xas olan terminologiya müzakirələrdə 

öyrəniləcəkdir. 



   Proqram 30 saat mühazirədən ibarətdir. Proqrama daxil edilmiş dərslərin mövzuları cədvəl 

şəkilində aşağıda göstərilmişdir. 

 

Fizioterapist reabilitoloq ixtisası üzrə I kurs tələbəri üçün ‘’ Fizioterapiya və reablitasiya 

terminologiyası fənnindən mühazirələrin  

mövzu planı       

   yaz (I semestr) 
Hafta                                             Mövzu Muh 

1 Tibbi terminologiyanın əsasları 2 

2  Anatomiya, anesteziya və cərrahiyədə terminlər 2 

3 Mikrobiologiyaya, infeksion xəstəliklərə aid terminologiya 2 

4 Müalicə prosesində istifadə olunan terminologiya 2 

5 Diaqnostika və immunitet bölmələrində istifadə olunan terminologiya 2 

6 Hüceyrələrin və toxumalarının pozğunluqlarına aid terminlər 2 

7 Sklet-əzələ pozğunluqlarında istifadə edilən terminlər 2 

8 Ürək-damar sistemi pozğunluqlarında istifadə olunan terminologiya 2 

9 Tənəffüs sistemimizin pozğunluqlarında istifadə olunan terminologiya 2 

10 Sinir sistemi pozğunluqlarında istifadə olunan terminologiya 2 

11 Fizioterapiya və reabilitasiyada qiymətləndirməyə xas olan   terminologiya 2 

12 Fizioterapiya və reabilitasiya tərifinə xas olan terminologiya 2 

13 Fizioterapiya və reabilitasiyada tədqiqat planlaşdırma terminologiyası 2 

14 Fizioterapiya və reabilitasiya üçün xüsusi şərtlər olan nəşrləri oxumaq və 
müzakirə etmək 

2 

15 İmtahana hazırlıq, təkrar 2 

                                           METODİKİ TƏMINAT: 

1. http://www.physicaltherapydictionary.com/ 

2. http://medical-dictionary.thefreedictionary.com/physical+therapist 

3. http://physicaltherapy.about.com/od/abbreviationsandterms/ 

4. http://www.wcpt.org/glossary 

5. http://dergipark.gov.tr/tjpr 

6. https://www.physiotherapyjournal.com/ 



7. The Hon. Dr. Dale Pierre Layman, Ph.D., Grand Ph.D. in Medicine (Belgium) // Medical 

therminology demystified // 2006 by The McGraw-Hill Companies USA// 0-07-149052-3 // 

TEXNİKİ TƏCHİZAT: 

    Fənn üzrə mühazirə və praktiki məşğələlər multimedia avadanlıqları (proyektor, ekran və s.) 

ilə təchiz olunmuş auditoriyalarda keçirilir. 
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